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Du kan kontakte bestyrelsen, 

og vi kan sætte dig i forbindelse 

med, en professionel støtteperson. 

 

 

Det er din sagsbehandler, som skal  

godkende støttepersonen og fastsætte 

tiden, vi må bruge sammen. 

 

Psykoterapeut & Familiebehandler 

Mona Kjærulff Hansen  

Formand for P.S.Foreningen 
 

                     Socialpædagog &Familiebehandler 

                     Lotte Pilgren,  

                     Næstformand i P.S.Foreningen  

 

 

 
 

Adresse: Co/ Mona Kjærulff  Hansen 
                  Bindeledet 22 2880 Bagsværd 
Telefon:    51 23 00 28 
E- mail:    psforening@hotmail.com 

www.psforening.dk

 

  Med forældrestøtte 
 

 

 

                     
 

                                 

 

         - støtter du dig selv og dit barn 

 

 



I forbindelse med at dit barn anbringes eller er 
anbragt udenfor hjemmet, har kommunen pligt til i  
henhold til servicelovens § 54, tilbyde dig en 
støtteperson.  
 
Støttepersonen skal være uvildig og uafhængig af 
socialforvaltningen, og er et gratis tilbud til dig. 

 

                                            
 

 
Støttepersonen kan lytte til dig – være til rådighed for 
dig og forholde sig til din dagligdag. 

                           

                            
Målet er, at du som forælder får den støtte du har 
brug for, så både du og dit barn kan trives med 
situationen.  
 
Mange forældre kan have brug for en uvildig  
person at tale med, som kan lytte til de følelser 
og frustrationer, der kan være forbundet med  
at have et barn anbragt udenfor hjemmet. 

                                   
 

 
Støttepersonen kan hjælpe dig med at udrede spørgsmål 
i forhold til den måde systemet fungerer på, hjælpe dig 
med at forberede og evaluere møder samt evt. hjælpe dig 
med at forstå skriftligt materiale omkring anbringelsen.  
 

 

                      
        

 
Vi er nogle fagpersoner som har dannet en forening, 
hvor alle medlemmer er professionelle og har en faglig 
baggrund med erfaring i arbejdet med børnefamilier. 
 
Vi sørger løbende for at være ajour på lovområdet og 
kvalificerer os til at være en god samtalepartner.  
 

                                           


